

DOCUMENTO: Nombramiento

EXP: 31592

## COMPAÑÍA DE TRANSPORTES INTRAPROVINCIAL **PINDILIG SA**

Azogues, a 27 de marzo del 2019

Sr: Hedison Herr	nán Paida Sacta
<b>ACCIONISTA DE</b>	TRANSPORTE INTRAPROVINCIAL PINDILIG SA

Ciudad:

De mis consideraciones:

1 LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES INTRA PROVINCIAL PINDILIG SA de la Provincia Del Cañar Cantón Azogues se constituyó mediante escritura celebrada el 19 de enero de 1995, en la notaria tercera den Cantón Azogues a cargo de Efraín Domínguez Calvo, e inscrita en el registro mercantil del Cantón Azogues el 18 de febrero de 1985 con número 13.

2 En sesión celebrada el 20 de marzo del-2019 se ha designado al Señor Hedison Hernán Pada Sacta PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA para el periodo de dos años, a partir de la inscripción de su nombramiento en el registro mercantil correspondiente.

Atentamente:

Sr: MANÚEL ALFONSO MINCHA RIVERA GERENTE DE LA COMPAÑÍA INTRAPROVINCIAL PINDILIG SA Ci: 030083032-0

Yo, Hedison Hernán Pida Sacta con cedula de identidad número 030137890-7, luego de haber recibido el presente ACEPTO EL CARGO PÀRA EL QUE E SIDO DESIGNADO, comprometién dome a desempeñarlo a lo que mandan las leyes que rigen para el efecto

HERNAN-PAIDA SACTA







## Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 156

Fecha de Repertorio: 28-Mar.-2019

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN AZOGUES, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha dos de mayo de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTOS en el Registro de NOMBRAMIENTOS No. 71 en las fojas 72 a 72 del Tomo 1 celebrado entre: ([PAIDA SACTA HEDISON HERNAN en calidad de PRESIDENTE], [TRANSPORTES INTRAPROVINCIAL PINDILIG S.A. en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien	Cód.Catastral/Ident.Predial	No. Ficha	Actos	
TRANSPORTES INTRAPROVINCIAL	0390028245001	35	NOMBRAMIENTO	S

AZOGUES, lunes 6 de Mayo de 2.019

Împreso a las:

PINDILIG S.A.

8:09:37

Elaborado por: ANDRES OSWALDO TOLEDO MARTINEZ



DR. ROBER CARANGUI MACANCELA **REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD (E)** STODE AV SOSTADISTICANTADE (ENTOXETOGES

NOTABELLEGIADIRGUSERI

DIGITALIZADO REGISTRO DE LA PROPIEDAD **DEL CANTON AZOGUES** 

**Telf.:** 2246-211

Dir.: Sucre y Matovelle (CCBS)

